[image: ]
[bookmark: _GoBack]Indicação Nº  2667/2017

Assunto: Solicita a colocação de Taxões na Av. Prudente de Moraes,  altura do no 966 com a Alameda Dom Pedro II, Bairro Santa Cruz.

Senhor Presidente:

[bookmark: _Hlk500841323]INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração as providencias necessárias para execução de colocação de taxões e sinalização na Av. Prudente de Moraes com a Alameda Dom Pedro II altura do no 966 – Bairro Santa Cruz, em frente condomínio de prédio e ao lado do mercado União, os moradores do prédio saí da garagem e não faz o retorno, passa por cima da sinalização, prejudicando a circulação do local, lugar com risco de acidentes graves e atropelamentos

SALA DAS SESSÕES, 12 de dezembro de 2017.

_______________________
JUNIOR CECON
Vereador – DEM

                                                                                                                                         Foto Anexa
image1.png
PROTOCOLO 5072/2017 - 12/12/2017 16:57